Количество
 работающих, не работающих, пенсионеров, студентов,
 не организованных детей, детей, посещающих д/сад, 
 начальную школу, основную школу
 зарегистрированных по адресу
	Наименование сельских населённых пунктов
	ВЗРОСЛЫЕ
	ДЕТИ

	
	Работающие
	Не работающие
	Пенсионеры
	Студенты
	Не организованные
	Д/сад
	Нач. школа
	Осн. школа

	с. Петровское
	313
	98
	149
	26
	38
	46
	44
	46

	д. Б. Шумаково
	164
	54
	109
	13
	18
	31
	18
	26

	д. Андреевка
	15
	3
	13
	1
	-
	1
	-
	-

	д. Татарка
	27
	6
	12
	-
	3
	4
	3
	-

	д. М. Шумаково
	206
	55
	132
	22
	9
	15
	10
	20

	
ВСЕГО
	
725
	
216
	
415
	
62
	
68
	
97
	
75
	
92


на 01.01.2015 год.







	Глава Петровского сельского поселения                                              О.И. Коровина
